ffinis: v.
Comptu est p[er] homag[ue] huius Gur' quod Hobtu' Wiff in ante-
hanc Gur' obiit solus deitus de et in una Hobtu' mariste (plus vel
minus) iacet in Hicklinghall inter inter maristu' modo vel nup[er] Home
Shope, ep[iscopu]s Oriens, et tenu' nat d[omi]n[u]s ep[iscopu]s Triden. Et abbuttus super Swyning
dicitur versus Aquiloni Quam p[re]dictu' Hobtu' Wiff in habuit sibi et heredes
suis ad Gur' h[ab]et tent Decimo nono die Octobr[is] anno Edgari d[omi]ni Caroli primi
nup[er] Edgib Angliae ex Decimo ortavo ex Surfordi Matrem et filiu[m] Willi
sunt filii d[omi]ni Hobti defuncti et heredes inde in le Gavelkinde sicut Consu-
stius Mandij. Et superinde predictus Hobtu' filius et predictus Willius p[er]petuus favor
d[omi]ni scripti admitti Concedit ad permisso predictu' ut ad iuris et hereditatis
Quibus libat est inde Scina p[er] virgam Concedit predicto Hobto Wiff et
Hobtu' Wiff et heredes suis Ad voluntat d[omi]ni sicut Consuetudine huius Mandij
p[er] Willib[et] et Scivit ex Et admissi sunt inde Concedit Salvo iure ex Et
dant d[omi]ni die finit ex.

ffinis: vi.
ffinis: vii.
Comptu est p[er] homagi quod Willius Viptott nat Venet
istiua Mandij nono die Octobr[is] instantie extra Gur' d[omi]ni Consuetudine
istiua Mandij Surford in manu d[omi]ni huius Mandij p[er] manus Willi
Hoult in persona domine Coronae duorum custumar[um] Venet Mandij
predictu' **VNA** Hobtu' tenu' nat iacet in Gloucesterr[um] et pastur' in Hicklinghall
super Quodquid Cen[trum] iacet inter h[ab]itu' d[omi]ni votat le ffrits ep[iscopu]s Oriens
Et venit ib[us] votat Stony Lane ep[iscopu]s Triden abbuttus super tenu' d[omi]ni
Willi Viptott versus Rore, Et super tenu' Johnis Viptott versus Alustri
Quam predictu' Hobtu' (sint ex alia) predictus Willius Viptott habuit

Westhall. Adhuc De Cur' genetib' lib' tent' Datimo die Octobris: 1662.

Sibi et hered' suis ad Cur' eis tent' Datimo octavo die Octobris Anno Domini 1659: post mortem Barbarae Viptott vid' misse Ad opus et usum Rogeri Sherman de Wincingall prodest Goriter et hered' suorum impetrat Qui liberata est inde Scina p' virga Venens prodest Rogerio Sherman et hered' suis ad voluntatem Domini fidem Consuetud' istius Mandij p' Hoc' et servit' Et admisus est inde Venens Salvo iure Et dat Dno de fine ex Et fecit fide ex

ffinis: v.^o **N**um ad Cur' eis tent' Datimo septimo die Octobris Anno Domini 1640: Comptu' fuit p' tunc homagiu' quod Willm' Howgin sen' ante ista Cur' optima Cur'. Sedm' Consuetud' huius Mandij Cur' seru' in manus Domini istius Mandij Domini 1659 nat' s' tent' de hoc Mandio Ad usum Westam' et ult' voluntat' Et ad Cur' eis tent' undecimo die Octobris 1653: Comptu' fuit p' tunc homag' quod deus Willm' Howgin ante ista Cur' obiit' Et super quo ad eam Cur' venit Willm' Howgin filius domini Willmi et profert' hic in Cur' Westam' et ult' voluntat' Ibi Willmi defunct' in script' fact' gerend' dat' Datimo octavo die Septembri Anno Domini 1652: p' quam patet quod predictus Willm' pater dedit et legavit (inter alia) predicto Willmo filio et hered' suis Westam' (ut amidebet post mortem Elizabeth' Howgin videlicet ibi Willmi defunct') Unius aut' prati iaren in lo' Longe meadowe quondam futtero' Et superinde predicto Willm' filius petit favor' Domini se admissi' Venentem Ad predicta aut' prati Quam inter alia) predicto Willm' defunct' habuit sibi et hered' suis ad Cur' eis tent' undecimo die Octobris Anno Regni Domini Jacobi nup' Regis Anglie ex Vicesimo primo, ex Cur' seru' in Westam' Hobti futtero' Qui predicto Willmo Howgin filio liberata est inde Scina p' virgam Venens sibi et hered' suis in Westone immediate postea r' amidebet post mortem predicti Elizabeth' Howgin predicta forma et effigie Westam' et ult' voluntat' predicti ad voluntatem Domini Sedm' Consuetud' istius Mandij p' Hoc' et servit' Et admisus est inde Venens Salvo iure ex Et dat Dno de fine ex

ffinis: viii.^o **R**ecim' immediate postea dedente Cur' venit predicto Willm' Howgin in proprio persona sua et in plena Cur' Cur' seru' in manus Domini huius Mandij p' manus Sen: istius Cur' **D**ox' predicta aut' prati iaren in lo' Longe meadowe quondam futtero' Quam erit sibi et hered' suis ad eam Cur' ut superius p' voluntat' Willmi Howgin p'rib' sui defunct' Ad opus et usum Rogeri Sherman et hered' suorum impetrat Qui liberata est inde Scina p' virgam Venonis d'ro Rogerio Sherman et hered' suis in Westone vel remanser' tu' amidebet post

ffinis: viij. **E**t imediate postea dedente Cur' venit predictus Willm^s Howr^m in propri^r
psona sua et in plena Cur' Surforde^s in manu^s dñi huic Manij p manu^s
Den: istius Cur' **D**ox predi cur' prati iacenⁱ in lo Long^e meadowe quondam
futuro Quam sicut sibi et hered suis ad hanc Cur' ut superius p voluntat
Willmi Howr^m prib sui defunct^r **A**d opus et usum Rogeri Sherman^m
et hered suos impetrando qui liberata est inde Scina p virgam Venonis
dñs Rogeri Sherman^m et hered suis in Newtone vel romane tu arider post
mortem pred Elizabeth Howr^m vid Ad voluntat dñi Sedm Consuetud
istius Manij p vobis et servit ex Et admissus est inde Venen Salvo iure ex
Et dat dno de fine ex

Et postea pred Roger Sherman in propri^r psona sua in plena Cur' et oram toto
Homagio Surforde^s in manu^s dñi huic Manij p manus Den: istius Cur' dia
Me fuagia terr et Venen^m sua nat quendam tent de cor Manio **A**d usum
Postam: et ult voluntat se declarat vel declarand.

ffinis: iii: **C**onclusio est p Homagio huic Cur' quod Willm^s Wiff^m nat
Venen istius Manij sup quarto die Martij ultimo preterito ante diem tili
huic Cur' optera Cur' Sedm Consuetud istius Manij Surforde^s in manu^s
dñi huic Manij p manus Antonij Sonden in presencia et Testimonia Willmi
Howr^m duos custumar Ut nendri Manij **V**ni^m Gottagi^m tu Crofto
adiaren, iacenⁱ in Vikingsall super et contine dñm Hod nux Come Sⁿ
Calbott et in quo quidm Alexandra Virgo quondam ingitabat Quod predictus
Willm^s Wiff^m habuit sibi et hered suis ex Surforde^s Allani Ellis Ad Cur'
hit tent derimo sextimo die Octobre anno Regni dñi Caroli primi nux
Angl ex derimo **A**d opus et usum Henrici Stanton de Vikingsall super
et hered suos impetrando qui liberata est inde Scina p virgam Venen dñs
Henrico Stanton et heredibus suis Ad voluntat dñi Sedm Consuetud huius
Manij p vobis et servit ex Et admissus est inde Venen Salvo iure ex
Et dat dno de fine ex Et fer fid ex

Et imediate postea sedent Cur' venit predictus Henricus Stanton in
propri^r psona sua et in plena Cur' et oram toto Homagio Surforde^s in manu^s
dñi huic Manij p manus Den: istius Cur' Omnia Me fuagia terr et Venen sua
tent de cor Manio p Copia Walling Cur' **A**d usum testi et ult voluntat se declarat
vel declarand.

lunis xxvij
viii.

Protestat est p. Eorm Gante Sen: istius Mandij, nec non Comptu est p. Homagiu
Euius. Quod sup^{er} quarto die Decembrii qui fuit Anno Domini 1661. Joannes Cory et
Maria uxoris ventu' rocam dñi Sen: in propria persona suis, Ispaqz Maria epistola p.
dñi Sen: Sola et Servet. Examinata et Consentit in presentia Thome Horneby
Suz soror in manus dñi huius Mandij p. manus dñi: p. r. d. **C**or. iiii. Et hoc
natur p. p. t. in situatu in Wirklingall in ffe: Actua vnu Gottagi uirginia Hoda
et dñi. Nem. Chalehouse quondam Worledges iacet inter Moshagu nup. Hir
Bretton ex: Frien, et teru' Silvestru' Cullen ex: Cridon, uno Capitulo inde
abbutant sup lo Geuris patre versu' hor', et sup teus munt vel nup. Chom.
Gurtis versu' austriu'. Quo p. r. Maria (p. nomen Maria) Glende fuit sibi et
hered suis Ad Gau' sit tent. vice simo die Octobris Anno domini 1654 p. volunt
Alme Burner. **A**d opus et usu Hobbi Randall de Boleffalo. Et hered suis
impetu' absqz aliqua condicione. Qui libat est inde. Seina p. vinga Venend
dñi Hobbo Randall et heredibus suis. Ad voluntat dñi Eorm Consuetudis
istius Mandij p. Hadd et Servit ex: Et admixtus est inde Unde Salvo Juro
ex: Et dat dno' dffine ex: Et ser' fidelitat ex:

Comptu' est p. Homagiu quod Chomas Day nat Venentius
Mandij sup' hodo die Novembrii qui fuit Anno domini 1661. dñi. Quo' dñm
Consuetudis istius Mandij Suz soror in manus dñi istius Mandij p. manus
Thome Grawne in presente Willmi Beale duoy Gustumar' Cenid dñi.
Mandij dñia Moshagu tenet et Unde sua tent de hoc Manio p. Copia
Hobbo Quo' **A**d usum Postam: et ult' voluntat sue declarata vol
declarans.

Protestat est p. Eorm Gante Sen: istius Mandij Nec non Comptu est p.
Homagiu Euius Quod Joannes Copping Olitus et Hobbius Coppinge
yom nat Venentius Mandij p. r. d. sup' vice simo nono die Septembrii munt
ultimo pretento ventu' rocam dñi: p. r. d. in proprio psonis suis et in
psonis Gregorij ffissor gen. Suz sororibus in manus dñi istius Mandij
p. manus dñi: p. r. d. dñia Moshagu tenet Unde: quod nup. qz ij tenent
vel unus eoz tenet de hoc Manio p. Copia Hobbo Quo' **A**d opus et usu
Joannis Good fili Olfersii Cooke nup. de Barnham defunct et eundem
Quod impetu' absqz aliqua condicione Sed nemo vnu ex:

Conclusio. At Homagiu quod Joannes ffissor et Edmundus ffissor

nom nat Venentes Mandij p̄d̄ s̄p̄ v̄t̄smo nono die Septemb̄ v̄t̄ nunt
ultimo p̄terito venit̄ torum Sdn: p̄d̄ in propria p̄sonis suis et in
p̄sonis Gregorij ffissur gen' Suuſoroddider' in manus dñi istius Mandij
in manus Sdn: p̄d̄ dñia Mofinag tenuit̄ et vñm: quod rūqz qz iſ tenet
vel unus eoz tenet de hoc Mandio p̄ Gopiam Votlōg Guis Ad opus et us
Johnis Goode filii Olyferni Cooke nup de Barnham defunct et fuit
Quod in p̄t̄ ab aliquā condicione Sed nemo vñd̄ ex

Compliū est p̄ homagiu quod Johnd̄ ffissur et Edmundus ffissur
nat dñlos huius Mandij s̄p̄ vñd̄mo die Novemb̄ ultimo p̄terito
ant̄ dñm t̄lli istius Guis Suuſoroddider' in manus dñi Mandij p̄d̄ p̄
manus Willm Whiffin in p̄fentia Chomt dove duos custumar' tenuit
dñi Mandij Qua' cur et dñm dñm t̄t̄ nat sit plus vel minus p̄t̄
Indem cur et dñm dñm iat̄ in Wirkingsall Super' Quo habuer' dñs et
hoved suis iure hereditari post mortem Willm ffissur vñs eoz Ad curia
habet tent dñtimo septo die Octobr̄ anno Regni dñi Karoli Primi nup
Regis Anglie ex dñtimo septo Ad opus et usum Egome Williamsonis filii
Johnis Williamsoni de Wallinfield p̄ua heredit et affiguntur suos imp̄p̄
Sed nemo nunt vñd̄ ex Jō ex

Compliū est p̄ homagiu quod Chomard West nat dñnen istius
Mandij ante hanc Guis obiit s̄lus dñtus de et in t̄t̄ t̄t̄ et Venement
tent de hoc Mandio p̄ Gopiam Votlōg Guis Sed quis est pro p̄t̄ h̄c cōinde
j p̄t̄ Ignor' Et nemo nunt vñd̄ ex Jō ex

2. p̄t̄. Sida b̄roclamae vñs Chom Goppīng Jun p̄t̄ in ult. Guis ex

A quod nil h̄cēt plus presentar' nisi defall' dñnen et quilibet eoz
in dñ: viij.

Rap: Reg' p̄d̄ sup Satvnday p̄resentant Georg' Complyn do
quod non sufficiens estuaruit fossa sua ex gate sua vorat Bottome
Hose et dñtert̄ infra iurisdiction huius Lete Jō in m̄a: iiiij. Et p̄ceptum
est ei sufficiens estuarire ead ante xpi Martij p̄futur' Sub pena: vij.

M: iiiij. **A** Choma Day eo qd̄ non sufficiens effodiuit fossa suam in p̄at suo op̄
le Chur chate in Sandfield lant Jō in dñ: iiiij. Et p̄ceptum est ei sufficiens effodiare ead
Sub pena: vij.

Westhall. Adhuc de Cur' generalib' ibi tent' Secundo dic' Octobris: 1662

Gos' f'm

Et quod dant Dno & God f'm & hoc anno ex antiquo Cons' p: x^d

G: iij^d

Ac etia' p'sontant Johem Symonds & tal' notum: in terr' s' vnu s'us' -
Ch'wait greene a Climart (anglit a stile) & Edmund Brants usq; Stepell
p: x^d. Elouys Jo' in mis: iij^d. Et prept est ei sufficient' effodir' dud' fossat sub p: x^d

M: iij^d

Et ult' p'resentant dnm Johem Symonds do quod non est uaruit foss'
s' v' s' Cooper' Clost a Janna usq; finem dñi Oli erga viam uorat Bury
way Jo' in G: iij^d. Et prept est ei sufficient' est uar' ead ut supiu' ante exp' v'
decembri profutur' Sub p: x^d.

p: ferre

Et quod Johnes Coward forisst' p'na sua: x^d. do qd' non adiut' fecit
Climart in Gor' St' mita in Gle suo pro' Calk wood apud finem horci
s' dñm ut ei prept fuit ad ult' Cur' Et nunc ult' prept Joh' Cow qd'
fecit Climart sufficien' ibi ante exp' decembri profutur' Sub p'na: x^d

p: nova: x^d

Ac etiam p'sontant Johem Bodwell eo quod non sufficient' est uaruit
Cur' aqua erga domu' s' ab turre' in Regia via ad grav' dampnu'
popul' leg' dñi Regie Jo' in G: iij^d. Et prept est ei sufficient' est uar' ead
ante primu' dicti Novembris profutur' Sub p'na: x^d.

p: x^d

Ac p'sontant Johem Barker do quod non sufficient' fossat s' in terr' s' & p'
Regia via ab Calk lane usq; domu' sua infra iurisdictio' huic' Late Jo' in G:
iij^d. Et prept est ei sufficient' est uar' ead ante primu' dicti Januarij nre
prof' sequen' Sub p'na: x^d.

Ac quod eliger' Johem Barker et Willm Beale fore Constabul' & v' s'
de Kinkingsall infer' & hoc anno futur'. Et p'nt' Joh' Barker in plena
Cur' fuit dnm officiu' fidelit' & exequend' Sed p'nt' Willm Beale non
compiuit Jo' prept ex'.

Actus regum sive pena: vi.

Pro quod eligeretur Johes Barker et Willm Beale fure Constabul & vice
de Vincingall infra & hoc anno futur. Et postea Johes Barker in plena
Curia fuit dum officium fidelitatis regendi. Sed propter Willm Beale non
compiuit Jo ptept ex.

Pro quod nil sent amplius presentar nisi defalt Regiam infra iurisdictionem
huius Lete qui debent se ad hanc Letam. Et quilibet eorum in Wy: viij.
Et ne amplius ad hanc Curia